
АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

05 декабря 2024 года №104-П 
 

О внесении изменений и дополнений в 

постановление аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Теплый Стан от 23 

марта 2022 года №28-П 
  

В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2024 года №338-ФЗ «О 

внесении изменения в статью 16 Федерального закона «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Теплый Стан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Теплый Стан от 23 марта 2022 года №28-П «Об утверждении Служебного 

распорядка аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан» (в 

редакции постановления от 17.10.2024 №94-П) следующие изменения и дополнения: 

1.1. В Приложение к постановлению: 

1) подпункт 5 пункта 3 статьи 2 дополнить словами «и о квалификации;». 

 

2. Муниципальному служащему, ответственному за кадровую работу, 

ознакомить муниципальных служащих под роспись с вносимыми изменениями в 

Служебный распорядок аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый 

Стан. 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Теплый Стан www.mun-tstan.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

муниципального округа Теплый Стан Е.Н. Кузьменко. 

 

 

Глава муниципального 

округа Теплый Стан         Е.Н. Кузьменко 

 


